
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Salto - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/09/2009  11,00  7,00  18,00 1 -- 523.234 JOÃO VITOR FREIRE DE OLIVEIRA

02/03/2010  11,00  7,00  18,00 2 -- 585.704 LARA ZOTTE DA SILVA

31/05/1992  12,00  5,00  17,00 3 -- 577.601 ALEXIA PEREIRA DA SILVA

21/03/1997  12,00  4,00  16,00 4 -- 577.355 GIOVANA DOS SANTOS

12/10/2008  11,00  5,00  16,00 5 -- 538.051 JAKELINE APARECIDA ARAUJO GOMES

11/08/2009  10,00  6,00  16,00 6 -- 534.079 ARTHUR BORBA VALIM

23/12/2009  8,00  8,00  16,00 7 -- 557.158 FELIPE KORAYEM CASTRO LEITE

05/07/2009  8,00  7,00  15,00 8 -- 559.240 LUANA OLIVEIRA BARCELOS

13/09/1997  10,00  4,00  14,00 9 -- 531.507 LIVIA YASMIN SILVA SAKAMOTO

23/11/1995  7,00  7,00  14,00 10 -- 551.064 LUCAS MARTINS SANTANA

22/11/1988  10,00  3,00  13,00 11 -- 570.972 RENATO REINO

08/05/2010  9,00  3,00  12,00 12 -- 522.524 ISABELA ALMEIDA

06/08/2009  8,00  4,00  12,00 13 -- 553.195 KELVIN AUGUSTO

13/05/2009  7,00  5,00  12,00 14 -- 524.469 DEYVID RENNAN DO NASCIMENTO OLIVEIRA SANTOS

22/05/2010  6,00  5,00  11,00 15 -- 531.671 KAUÃ DE SOUZA AZEVEDO

30/09/2009  9,00  1,00  10,00 16 -- 569.244 GABRIEL SCALET DE LIMA

07/12/2001  7,00  1,00  8,00 17 -- 539.919 ALESSANDRO TEODOZIO FÉLIX

01/02/2004  7,00  1,00  8,00 18 -- 575.024 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA DOS SANTOS

07/05/2010  7,00  0,00  7,00 19 -- 530.244 FELIPE OLIVEIRA DA COSTA

09/10/2009  5,00  2,00  7,00 20 -- 587.066 HIGOR DOS SANTOS MARCILO

23/05/2009  3,00  4,00  7,00 21 -- 552.395 JOÃO VITOR FRANÇA PIRES

15/07/2009  3,00  2,00  5,00 22 -- 529.180 MIGUEL QUEIROZ CEZÁRIO

23/02/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.315 MOISES NASCIMENTO DOS SANTOS LIAR

15/05/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.841 CAIQUE MOREIRA DA SILVA

24/02/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.946 DIEGO APARECIDO SOUZA DA SILVA

26/03/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.155 GUILHERME DE CARVALHO MION

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
1



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Salto - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/08/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.990 VITOR CABAÑAS LOPES

22/11/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.364 EDUARDO LAFAYETTE KEESE

14/03/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.342 ARTHUR FERNANDO MAINENTI DE OLIVEIRA

30/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.143 ELOÁ LAUANY NASCIMENTO DOS SANTOS

10/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.598 GUILHERME CARVALHO PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Salto - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/05/2010  6,00  5,00  11,00 1 -- 531.671 KAUÃ DE SOUZA AZEVEDO

30/09/2009  9,00  1,00  10,00 2 -- 569.244 GABRIEL SCALET DE LIMA

01/02/2004  7,00  1,00  8,00 3 -- 575.024 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA DOS SANTOS

30/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.143 ELOÁ LAUANY NASCIMENTO DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
3



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Salto - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.143 ELOÁ LAUANY NASCIMENTO DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
4



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Salto - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/03/2010  11,00  7,00  18,00 1 -- 585.704 LARA ZOTTE DA SILVA

31/05/1992  12,00  5,00  17,00 2 -- 577.601 ALEXIA PEREIRA DA SILVA

21/03/1997  12,00  4,00  16,00 3 -- 577.355 GIOVANA DOS SANTOS

12/10/2008  11,00  5,00  16,00 4 -- 538.051 JAKELINE APARECIDA ARAUJO GOMES

05/07/2009  8,00  7,00  15,00 5 -- 559.240 LUANA OLIVEIRA BARCELOS

13/09/1997  10,00  4,00  14,00 6 -- 531.507 LIVIA YASMIN SILVA SAKAMOTO

23/11/1995  7,00  7,00  14,00 7 -- 551.064 LUCAS MARTINS SANTANA

22/11/1988  10,00  3,00  13,00 8 -- 570.972 RENATO REINO

08/05/2010  9,00  3,00  12,00 9 -- 522.524 ISABELA ALMEIDA

06/08/2009  8,00  4,00  12,00 10 -- 553.195 KELVIN AUGUSTO

22/05/2010  6,00  5,00  11,00 11 -- 531.671 KAUÃ DE SOUZA AZEVEDO

30/09/2009  9,00  1,00  10,00 12 -- 569.244 GABRIEL SCALET DE LIMA

07/12/2001  7,00  1,00  8,00 13 -- 539.919 ALESSANDRO TEODOZIO FÉLIX

01/02/2004  7,00  1,00  8,00 14 -- 575.024 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA DOS SANTOS

09/10/2009  5,00  2,00  7,00 15 -- 587.066 HIGOR DOS SANTOS MARCILO

23/05/2009  3,00  4,00  7,00 16 -- 552.395 JOÃO VITOR FRANÇA PIRES

15/07/2009  3,00  2,00  5,00 17 -- 529.180 MIGUEL QUEIROZ CEZÁRIO

23/02/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.315 MOISES NASCIMENTO DOS SANTOS LIAR

15/05/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.841 CAIQUE MOREIRA DA SILVA

24/02/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.946 DIEGO APARECIDO SOUZA DA SILVA

26/03/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.155 GUILHERME DE CARVALHO MION

22/11/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.364 EDUARDO LAFAYETTE KEESE

30/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.143 ELOÁ LAUANY NASCIMENTO DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
5



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Salto - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/07/2009  3,00  2,00  5,00 1 -- 529.180 MIGUEL QUEIROZ CEZÁRIO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Salto - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/11/1995  7,00  7,00  14,00 1 -- 551.064 LUCAS MARTINS SANTANA

30/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.143 ELOÁ LAUANY NASCIMENTO DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
7



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Salto - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
8


